24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EDEF45C97EE490998DB5DD2A831AA1BC&SORTTYPE=2&BASENODE=23732&ts=2762… 1/2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2020 г. N 218-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области и некоторые
постановления Администрации Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В Положении о природном парке "Усть-Медведицкий", утвержденном постановлением
Правительства Волгоградской области от 01 октября 2014 г. N 542-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Усть-Медведицкий", в пункте 4.6 абзац шестой изложить в
следующей редакции:

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.2. В Положении о природном парке "Эльтонский", утвержденном постановлением
Администрации Волгоградской области от 23 октября 2015 г. N 631-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Эльтонский", в пункте 4.6 абзац седьмой изложить в
следующей редакции:

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.3. В Положении о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма", утвержденном
постановлением Администрации Волгоградской области от 22 июля 2016 г. N 389-п "Об
утверждении Положения о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма":

в пункте 4.5 в абзаце четвертом слова "технологического обеспечения водой объектов
промышленного или сельскохозяйственного назначения" заменить словами "технического
водоснабжения";

в подпунктах 4.7.2, 4.7.3 в абзаце девятом и в подпункте 4.7.5 в абзаце шестом слова "и
спортивное" исключить.

1.4. В Положении о природном парке "Нижнехоперский", утвержденном постановлением
Администрации Волгоградской области от 22 августа 2016 г. N 455-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Нижнехоперский", в пункте 4.6 абзац шестой изложить в
следующей редакции:

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.5. В Положении о природном парке "Щербаковский", утвержденном постановлением
Администрации Волгоградской области от 22 августа 2016 г. N 456-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Щербаковский", в пункте 4.6 абзац шестой изложить в
следующей редакции:

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.6. В Положении о природном парке "Донской", утвержденном постановлением
Администрации Волгоградской области от 22 августа 2016 г. N 457-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Донской", в пункте 4.6 абзац шестой изложить в следующей
редакции:

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=155397&dst=100216&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100216%3Bindex%3D12&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=155399&dst=100216&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100216%3Bindex%3D14&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=181311&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D16&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=181311&dst=100257&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100257%3Bindex%3D17&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=181311&dst=100306&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100306%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=181311&dst=100317&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100317%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=181311&dst=100330&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100330%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=155388&dst=100249&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100249%3Bindex%3D19&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=155389&dst=100237&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100237%3Bindex%3D21&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=155390&dst=100237&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100237%3Bindex%3D23&date=24.04.2020

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=EDEF45C97EE490998DB5DD2A831AA1BC&SORTTYPE=2&BASENODE=23732&ts=2762… 2/2

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.7. В Положении о природном парке "Цимлянские пески", утвержденном постановлением
Администрации Волгоградской области от 22 августа 2016 г. N 458-п "Об утверждении
Положения о природном парке "Цимлянские пески", в пункте 4.6 абзац шестой изложить в
следующей редакции:

"выпас и прогон сельскохозяйственных животных на земельных участках, использование
которых в указанных целях согласовано с комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Волгоградской области в установленном им порядке;".

1.8. В постановлении Администрации Волгоградской области от 14 декабря 2016 г. N 685-
п "Об утверждении положений о государственных охотничьих заказниках регионального
значения Волгоградской области":

1) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Задонский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом слова "и
спортивное" исключить;

2) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Куланинский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом слова
"и спортивное" исключить;

3) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Кумылженский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом
слова "и спортивное" исключить;

4) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Лещевский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом слова
"и спортивное" исключить;

5) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Ольховский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом слова
"и спортивное" исключить;

6) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Раздорский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом слова
"и спортивное" исключить;

7) в Положении о государственном охотничьем заказнике регионального значения
"Чернополянский", утвержденном названным постановлением, в пункте 4.5 в абзаце восьмом
слова "и спортивное" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=173081&dst=100220&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100220%3Bindex%3D25&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&REFFIELD=134&REFDST=100021&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D27&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100047&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100047%3Bindex%3D28&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100123&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100123%3Bindex%3D29&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100199&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100024&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100199%3Bindex%3D30&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100275&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100025&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100275%3Bindex%3D31&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100351&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100026&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100351%3Bindex%3D32&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100426&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100027&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100426%3Bindex%3D33&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW180&n=149145&dst=100502&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100028&REFDOC=205232&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100502%3Bindex%3D34&date=24.04.2020